H
B
L
14
Wellpappfaltkartons FEFCO 0201
Die optimale Rundum-Lösung: Mit Wellpappfaltkartons sparen Sie Zeit, behalten die Nerven und
schonen Ihren Geldbeutel.
Einfaches Karton-Handling vom Aufrichten bis zum Versand: Automatikböden ermöglichen Ihnen ein
schnelles Zusammen- und Auseinanderfalten der recyclingfähigen Verpackungen. Durch die hohe
Belastbarkeit und integrierte Höhenriller kann Wellpappe für jedes Packgut genutzt und auf die
optimale Größe zugeschnitten werden. Nutzen Sie den integrierten Selbstklebeverschluss und
praktischen Aufreißfaden, die zeitsparendes, praktisches Verschließen und Öffnen der Versandver-
packungen garantieren.
Ob Ausstanzungen und Bedruckungen, Visitenkarten- oder Aufrichteschachtel, Einzelpost- oder
Palettenversand – die Vielfalt der Wellpappfaltkartons wird kundenspezifischen Anforderungen
gerecht.
•	 Aus ein- oder mehrlagiger Wellpappe
•	 Immer die passende Größe und Qualität für jede Anwendung
•	 Platzsparend, da flachliegend geliefert
•	 Umweltfreundlich, da recycelbar
Artikelnummer Innenmaß
L x B x H (mm)
Qualität Höhenriller Stück / VE Stück / Palette
KDLWA10B150X100X100 150 x 100 x 100 1.10 B - 25 4.500
KDLWA10B150X150X100 150 x 150 x 100 1.10 B - 30 2.940
KDLWA10B195X136X100 195 x 136 x 100 1.10 B - 20 3.080
KDLWA10B200X120X90 200 x 120 x 90 1.10 B - 25 4.500
KMIWA21B200X200X140 200 x 200 x 140 1.21 B - 25 1.500
KMIWA03B220X150X140 220 x 150 x 140 1.03 B - 25 2.000
KDLWA10B220X160X90 220 x 160 x 90 1.10 B - 20 2.160
KMIWA10B220X160X160 220 x 160 x 160 1.10 B - 25 1.500
KMIWA10B250X160X130 250 x 160 x 130 1.10 B - 25 2.000
KMIWA10B260X260X180 260 x 260 x 180 1.10 B - 25 1.000
KMIWA10B280X180X170 280 x 180 x 170 1.10 B - 25 1.000
KMIWA30B300X300X300 300 x 300 x 300 1.30 B - 25 500
KMIWA20B305X215X100 305 x 215 x 100 1.20 B - 25 1.000
15
Ve
rp
ac
ku
ng
en
 a
us
 W
el
l-
/  V
ol
lp
ap
pe
Pa
ck
en
, B
ef
ül
le
n
un
d
Ve
rs
ch
lie
ße
n
Si
ch
er
n
un
d
Ve
rl
ad
en
Ve
rp
ac
ku
ng
sm
as
ch
in
en
Wellpappfaltkartons FEFCO 0201 – einwellig
Artikelnummer Innenmaß
L x B x H (mm)
Qualität  Höhenriller Stück / VE Stück / Palette
KMIWA05B305X215X120 305 x 215 x 120 1.05  B - 25 1.000
KMIWA10B305X215X180 305 x 215 x 180 1.10 B - 25 1.000
KXXWA10B305X215X220 305 x 215 x 220 1.10 B - 20 1.280
KMIWA02B305X215X220 305 x 215 x 220 1.02 B - 1 960
KXXWA20B305X215X350 305 x 215 x 350 1.20 B - 20 480
KMIWA20B305X225X230 305 x 225 x 230 1.20 B - 25 1.000
KXXWA02B305X250X150 305 x 250 x 150 1.02 B - 20 880
KXXWA02B310X255X200 310 x 255 x 200 1.02 B - 20 440
KMIWA10B315X190X130 315 x 190 x 130 1.10 B - 25 1.000
KMIWA20B320x225x110 320 x 225 x 110 1.20 B - 25 1.000
KMIWA20B320x225x220 320 x 225 x 220 1.20 B 110 mm 25 500
KMIWA30B320x230x115 320 x 230 x 115 1.30 B - 25 1.000
KMIWA30B320x230x230 320 x 230 x 230 1.30 B 115 mm 25 500
KMIWA30B320X230X335 320 x 230 x 335 1.30 B 220 mm 25 500
KMIWA10B320X280X300 320 x 280 x 300 1.10 B - 25 550
KXXWA30B320X292X240 320 x 292 x 240 1.30 B - 20 480
KXXWA30B320X292X480 320 x 292 x 480 1.30 B - 20 480
KMIWA03B325X240X110 325 x 240 x 110 1.03 B - 25 1.000
KMIWA10B340X225X160 340 x 225 x 160 1.10 B - 25 1.000
KMIWA10B350X250X120 350 x 250 x 120 1.10 B - 25 1.000
KMIWA10B350X250X200 350 x 250 x 200 1.10 B - 25 500
KMIWA30B360X190X290 360 x 190 x 290 1.30 B - 25 1.000
KMIWA20B390X240X180 390 x 240 x 180 1.20 B - 25 1.000
KMIWA02B390X290X187 390 x 290 x 187 1.02 B - 1 550
KMIWA20B400X300X200 400 x 300 x 200 1.20 B - 25 500
KMIWA30B400X300X300 400 x 300 x 300 1.30 B - 25 500
KXXWA02B430X300X280 430 x 300 x 280 1.02 B - 20 480
KMIWA20B430X305X230 430 x 305 x 230 1.20 B 100 + 150 mm 25 500
KMIWA10B430X310X120 430 x 310 x 120 1.10 B - 25 750
KMIWA30B430X310X200 430 x 310 x 200 1.30 B - 25 500
KMIWA30B430X310X250 430 x 310 x 250 1.30 B - 25 500
KXXWA02B450X320X220 450 x 320 x 220 1.02 B - 20 480
KMIWA20B450X340X170 450 x 340 x 170 1.20 B - 25 500
KMIWA30B465x320x230 465 x 320 x 230 1.30 B 115 mm 25 500
KMIWA30B470X320X260 470 x 320 x 260 1.30 B - 25 500
KXXWA02B500X350X250 500 x 350 x 250 1.02 B - 20 480
KMIWA10B600X400X300 600 x 400 x 300 1.10 B - 25 250
KMIWA40B600X400X400 600 x 400 x 400 1.40 B - 25 250
KXXWA10C310X215X205 310 x 215 x 205 1.10 C - 20 720
KXXWA20C310X215X230 310 x 215 x 230 1.20 C - 20 320
KMIWA03C240X170X150 240 x 170 x 150 1.03 C - 20 1.200
KMIWA20C250X215X150 250 x 215 x 150 1.20 C - 20 800
KMIWA30C250X177X102 250 x 177 x 102 1.30 C - 20 1.200
KMIWA10C335X265X120 335 x 265 x 120 1.10 C - 20 600